
Projekto Hill’s #MissionForeverFriend taisyklės 
Šio Projekto organizatorius yra UAB „Magnum Veterinarija“, juridinio asmens kodas 248345830, 
registruotos buveinės adresas Martinavos g. 8, Martinavos k., Kauno raj. (toliau – Organizatorius). 
Projektas organizuojamas pagal šias taisykles (toliau – Taisyklės). 

(1) Bendrosios nuostatos:  

●​ Dalyvavimas Projekte, pateikiant įrašą ar atliekant kitą susijusį veiksmą, laikomas sutikimu su 
Taisyklėmis. Jeigu turite klausimų, susijusių su Taisyklėmis, maloniai prašome kreiptis 
elektroniniu paštu info@magnumvet.lt, taip pat telefonu +370 688 96944 nuo 9 iki 17 val. 

●​ Projekto laikotarpis yra nuo 2025 m. balandžio 1 d. (antradienio 9:00 val.) iki 2025 m. 
balandžio 30 d. (trečiadienio 23:59 val.). Projekto rezultatai skelbiami 2025 m. gegužės 1-2d. 
Hill‘s Pet nutrition Lietuva Facebook ir Instagram paskyrose. 

●​ Projektas jokiu būdu nėra remiamas, palaikomas ar administruojamas Facebook ar Instagram ir 
su nėra su jais susijęs.  

●​ Organizatorius pasilieka teisę bet kuriuo metu vienašališkai keisti šias Taisykles. Bet kokie 
pakeitimai bus taikomi nuo jų paskelbimo internetiniame puslapyje hillspet.lt.  

●​ Informacija apie Projektą pateikiama interneto svetainėje hillspet.lt.  
●​ Projekto parama į piniginį ekvivalentą nekeičiama. 

(2) Konkurso dalyviai:  

●​ Projekte gali dalyvauti visi Lietuvos Respublikos teritorijoje gyvenantys fiziniai asmenys, 
sulaukę 16 metų.  

●​ Projekte negali dalyvauti juridiniai asmenys, Organizatoriaus įmonės darbuotojai ir jų šeimos 
nariai, taip pat asmenys, jaunesni nei 16 metų. Šeimos nariais yra laikomi sutuoktiniai, vaikai, 
įvaikiai, broliai, seserys, motina, tėvas. Nepilnamečiai asmenys nuo 16 iki 18 metų turi teisę 
dalyvauti tik turėdami tėvų ar globėjų sutikimą. Jei Projekte dalyvauja 16-18 metų nepilnametis 
asmuo, laikoma, kad jo tėvai ar globėjai susipažino su šiomis Taisyklėmis ir davė sutikimą 
dalyvauti Projekte. Organizatorius pasilieka teisę prašyti pateikti amžių ir teisę dalyvauti 
Projekte patvirtinančius dokumentus. 

●​ Organizatorius pasilieka teisę neleisti dalyvauti Projekte asmeniui ar jį pašalinti, turėdamas 
pagrindą įtarti, kad asmuo pažeidžia teisės aktų reikalavimus ar šias Taisykles. Dalyviai, kurie 
naudojasi keliomis, masinėmis ar suklastotomis paskyromis, bus automatiškai diskvalifikuojami. 
Projekte dalyvauja tik tie dalyviai, kurie pilnai įvykdo sąlygas, nenaudoja įžeidžiančio turinio ir 
yra patvirtinami Organizatoriaus.  

●​ (3) Dalyvavimo taisyklės:  
●​ Norėdamas dalyvauti Projekte, dalyvis savo Facebook arba Instragram paskyroje 

(https://www.facebook.com/HillsPetLietuva arba https://www.instagram.com/hillspetlt) turi 
pasidalinti mūsų įkeltu turiniu (prieglaudos augintinio nuotrauka ar video) su grotažyme 
#MissionForeverFriend ir tokiu būdu skirti vieną porciją pašaro prieglaudų augintiniams.  

●​ Vienas įrašo pasidalinimas, patiktukas ar komentaras socialiniuose tinkluose = 1 paaukota pašaro 
porcija (1 porcija šuniui (10 kg.) laikoma >150g., 1 porcija katinui (4kg.) laikoma >50g.). 
Projekto metu bus paaukota tiek porcijų, kiek bus nurodyto įrašo pasidalinimų su 
#MissionForeverFriend, bet ne daugiau kaip 2420 porcijų. Suskaičiavus rezultatus bus 
paaukota Hill‘s Pet Nutrition pašaro Lietuvos gyvūnų prieglaudai: 

   SOS Gyvūnai 
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(6) Asmens duomenys ir privatumo politika:   

●​ Organizatorius įsipareigoja saugoti ir gerbti jūsų privatumą ir naudoti jūsų asmeninę 
informaciją tik šiose Taisyklėse ir privatumo politikoje numatyta tvarka. "Hill's Pet Nutrition" 
privatumo politiką galite rasti adresu: 

https://www.hillspet.lt/legal-statement-and-privacy-policy. 

(7) Atsakomybės apribojimas 

●​ Organizatorius ar jo atstovai, partneriai, agentūros ar filialai, taip pat gamintojas "Hill's Pet 
Nutrition" jokiomis aplinkybėmis nebus atsakingi ar įpareigoti kompensuoti Projekto dalyviams bet 
kokią žalą, nuostolius, kuriuos patyrė bet kuris konkurso dalyvis, dalyvaujantis Projekte. Dalyvių 
teisės, numatytos įstatymuose, nėra pažeidžiamos.  
●​ Dalyvaudami Projekte dalyviai patvirtina, kad perskaitė, suprato ir sutiko su šiomis 
Taisyklėmis. 
●​ Visais atvejais, kurie nėra apibrėžti šiose Taisyklėse, taikomi Lietuvos Respublikos 
įstatymai.  
●​ Dėl visų šiose Taisyklėse neaptartų klausimų Organizatorius turi teisę priimti vienašališką 
sprendimą, vadovaujantis Lietuvos Respublikos teisės aktų reikalavimais.  
●​ Visus už Projekto paramą mokėtinus mokesčius bei kitus pagal Lietuvos Respublikos 
įstatymus privalomus mokėjimus sumoka Organizatorius. 
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